РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII ЗАСЕДАНИЕ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2023 г.                                                                                  XXXVII /№ 178-V
г. Лахденпохья

	О досрочном прекращении полномочий Главы Лахденпохского городского поселения, председателя Совета Лахденпохского городского поселения

       На основании ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лахденпохского городского поселения Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Досрочно прекратить полномочия Главы Лахденпохского городского поселения, председателя Совета Лахденпохского городского поселения Казымова Мубариза Казым Оглу.
       2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
[bookmark: _GoBack]       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета
Лахденпохского городского поселения	                                               О.А. Галий